MONTAGE- &
GEBRAUCHSANLEITUNG
Anschlageinrichtung
Söll MultiRail
Allgemeine bauaufsichtliche Zulassung Z-14.9-809
Führungsschiene		 Art.-Nr. 17488, 19146, 24401
Stoßverbinder		  Art.-Nr. 17332
Läufer				   Art.-Nr. 17407, 17792, 24168, 26308

Seine Lesbarkeit ist bei jeder regelmäßigen Inspektion zu überprüfen.
1.	 Hersteller, Lieferer oder Importeur
2.	 Typenbezeichnung: Söll MultiRail
3.	 Produktbeschreibung: Anschlageinrichtung
4.	 Installateur
5.	 Installationsdatum
6.	 Installationsnummer
7.	 Max. Anzahl der Benutzer
8.	 Nächste Inspektion
9.	 Länge des Systems
10.	 Verwender pro Spanne
11.	 Dekra Prüfsiegel; Eingeschaltete notifizierte Prüfstelle: DEKRA Testing and Certificati-
on GmbH, Dinnendahlstraße 9, D-44809 Bochum
12.	 Piktogramm, das den Anwender zum Lesen der Anleitung auffordert
13.	 Piktogramm, das den Anwender zum Tragen von persönlicher Schutzausrüstung ge-
gen Absturz auffordert
14.	 Piktogramm, das die Verwendung als Lastaufnahmemittel untersagt
15.	 Normen: EN 795:2012 Typ D, CEN/TS 16415:2013
16.	 Hinweis: Nur mit EN 355 oder EN 360 einschließlich EN 361 konformer persönlicher
Schutzausrüstung verwenden!
17.	 Übereinstimmungszeichen zur allgemeinen bauaufsichtlichen Zulassung
18.	 Konformitätskennzeichnung der Eurasischen Zollunion
Abb. 6.1 Typenschild für Standardanwendung
1 3
15
4
5
6
7
8
9
10
12 13 14
2
16
1117
18
1 3
15
4
5
6
7
8
9
10
12 13 14
2
16